РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 03.11.2015 г. № 25 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Стычновское сельское поселение», а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

Принято

Собранием депутатов                                                                          16.08.2016 г.
В связи с протестом прокурора Константиновского района от 04.08.2016 г. № 7-12-2016, Собрание депутатов Стычновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 03.11.2015 г. № 25 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Стычновское сельское поселение», а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Глава Стычновского сельского поселения                                     П.И. Наревский
п. Стычновский

15.08.2016 г.

№ 18